
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

основная  общеобразовательная  школа №15 с. Коноково 

муниципального  образования Успенский район 

 

 

ПРИКАЗ 

№   236/1                                                                             от 01.09.2023 г.   

 

О допуске к персональным данным работников МБОУООШ № 15 

 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Конституцией РФ, ФЗ «О 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152-ФЗ приказываю: 

 

1.Установить право доступа к персональным данным работников 

МБОУООШ № 15 следующих сотрудников: 

 

• Слесаренко Д.А., директор; 

• Чалова Н.С., зам. директора по УВР; 

• Доля Е.А., делопроизводитель 

 

2. Допуск сотрудников, указанных в п.1, к персональным данным 

работников осуществляется только после проведения с ними инструктажа о 

порядке обеспечения конфиденциальности при обработке информации, 

содержащей персональные данные и получении обязательства о не 

разглашении  персональных данных  работников ОУ. 

3. Обработку персональных данных производить в соответствии с 

Положением об обработке персональных данных.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                    Слесаренко Д.А. 

 


	№   236/1                                                                             от 01.09.2023 г.

		2023-10-16T15:38:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




